
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-20/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. május 29-i  
üléséről. 
 
Napirend: A komposztálható hulladék, valamint az építési törmelék elhelyezése 
 
194/2008. (V. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 
1. Abony Város Önkormányzata mint konzorciumi tag, Abokom Nonprofit Kft. 

mint üzemeltető hangolja össze a konzorciális szerződésből adódó illetve a 
Remondis Kétpó Kft. üzemeltetési szerződéséből következő jogokat és 
kötelezettségeket a hosszú távú hulladékkezelési koncepció kidolgozása 
miatt. 

2. Abokom Nonprofit Kft. dolgozzon ki a keletkezett hulladékok mennyiségét jól 
követő adatgyűjtési rendszert. 

3. Abokom Nonprofit Kft. a tájékoztatást elősegítő kiadványok elkészíttetésével 
járuljon hozzá a lakosság / közület / környezettudatos neveléséhez. 

4. Abony Város Polgármesteri Hivatala hatósági munkával segítse a keletkezett 
hulladékok legális begyűjtését illetve ártalmatlanítását. 

5. Pályázati lehetőségek figyelése szilárd hulladék begyűjtését, ártalmatlanítását 
célzó esetekre. Pld. géppark fejlesztés, begyűjtő szállító gépjármű, konténeres 
szállító gépjármű stb. 

6. Abokom Nonprofit Kft. az 1. pontnak megfelelően működési engedélyét olyan 
módon alakítsa ki, hogy a hulladék kezelése széles aspektusokat nyújtson. 

 
Határidő:  folyamatos  
Felelős:  1.) Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester  
 2.) Kollár Péter ABOKOM Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója 
Végrehajtásban közreműködik:  
 ABOKOM Nonprofit Kft.  
Értesül:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
  Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
  Dr. Németh Mónika jegyző 
  Kollár Péter ABOKOM Nonprofit Kft. ügyvezető 
                 Jegyzői Titkárság 
  Településfejlesztési Osztály 

K.m.f. 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
Kivonat hiteléül: Abony, 2008. május 30. 
 
Farkasné Fazekas Mária 
               jkv. 


